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 @ naslfarda  آزمون عملی استانداردهای مهارتی 
بخش فرهنگ و هنر کلید خورد

  

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی مازندران از 
آغاز آزمون عملی استانداردهای مهارتی بخش 

فرهنگ و هنر خبر داد.
 محمد محمدی با اشاره به آغاز چهل‌وپنجمین 
دوره آزمون ادواری استانداردهای مهارتی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی، اظهار کرد: 
این آزمون در رشته‌های مهارتی شامل: 
گرافیک رایانه‌ای، چهره‌سازی، تصویربرداری، 
تصویرسازی و جلوه‌های ویژه رایانه‌ای، دستیاری 
طراحی لباس)دوخت و ترمیم(، عکاسی 
دیجیتال، نوازندگی ساز جهانی، نوازندگی ساز 
ایرانی و طراحی بسته بندی برگزار می‌شود. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی مازندران 
افزود: متقاضیان شرکت در آزمون ادواری 
‌به صورت الکترونیکی و با مراجعه به سامانه
 www.honar-azmoon.ir نسبت به تهیه دفترچه 

راهنما و ثبت نام اقدام کردند.
محمدی با اشاره به اینکه آزمون مذکور در ۶ 
حوزه امتحانی شهرستان‌های ساری، قائم‌شهر، 
آمل، بابل، تنکابن و نوشهر برگزار می‌شود، تعداد 
هنرجویان عملی را ۱۴۹۵ نفر و هنرجویان 
نظری را ۲۰۳۶ اعام کرد.مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی مازندران یادآور شد: آزمون عملی 
از ۹ دی‌ماه در حال برگزاری است و تا ۱۸ دی‌ماه 
ادامه دارد.محمدی اضافه کرد: آزمون نظری 
برخط حضوری نیز، ۱۸ لغایت ۲۱ دی‌ماه‌ جاری 

برگزار می‌شود.

 برگزاری »شب موسیقی ارامنه« 
به مناسبت سال نو میلادی

شب موسیقی ارامنه از سلسله »شب‌های با 
ترانه« به مناسبت آغاز سال ۲۰۲۵ میلادی در 

فرهنگسرای ارسباران برگزار می‌شود.
به گزارش ایسنا، شب موسیقی ارامنه از سلسله 
»شب‌های با ترانه« به مناسبت آغاز سال ۲۰۲۵ 
میلادی دیروز در فرهنگسرای ارسباران برگزار 
می‌شود. در این مراسم هنرمندان برجسته‌ کشور 
از جمله فریدون خوشنود )آهنگساز(، ویگن 
داودی )موسس استودیوپاپ(، شراره دولت‌آبادی 
)بازیگر پیشکسوت(، حمید عسکری )عضو 
هیئت علمی دانشگاه هنر(، وارطان ساهاکیان، 
داود حیدری )بازیگر و خواننده(، آنی آرزومانیان 
)فرزند آندره، موزیسین(، شهریار کهن‌زاد، 
امید حجت، آندره مرادیان )پیانیست(، بابک 
ریاحی‌پور، مسعود همایونی، مجید بهبهانی، پوریا 
حیدری، همایون آرام‌فر، آرمن کشیشی و بابک 

رادمنش حضور دارند.

فراخوان ثبت‌‎نام در سومین جشنواره 
»شهید آوینی« منتشر شد

 فراخوان ثبت‌‎نام در سومین دوره جشنواره 
قرآنی-فرهنگی و هنری شهید آوینی طبق اعلام 
اداره کل دانشجویان شاهد و ایثارگر سازمان 
امور دانشجویان، منتشر شد.به گزارش گروه 
علمی ایرنا، سومین جشنواره قرآنی - فرهنگی 
و هنری شهید آوینی به منظورترویج و تبیین 
فرهنگ شهادت و ایثار، ارائه تصویر صحیح 
از فضای قرآنی ودینی دانشگاه‌های سراسر 
کشور، تجلیل، قدرشناسی از فعالان دانشجو، 
ترغیب دانشگاهیان به مشارکت جدی در فضای 
معنوی دانشگاه، با شعار »هنر، شیدایی حقیقت 
‌است« در دومرحله دانشگاهی و کشوری برگزار 

می‌شود.

اعلام اسامی نامزدهای جایزه مسابقه 
صحنه‌ای جشنواره تئاتر مقاومت

دبیرخانه نوزدهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر 
مقاومت اسامی نامزدهای دریافت جایزه بخش 
مسابقه صحنه‌ای این جشنواره را معرفی کرد.به 
گزارش ایرنا از روابط عمومی نوزدهمین جشنواره 
بین‌المللی تئاتر مقاومت، دبیرخانه نوزدهمین 
جشنواره بین‌المللی تئاتر مقاومت ضمن انتشار 
اسامی نامزدهای دریافت جایزه بخش مسابقه 
صحنه‌ای این دوره از جشنواره، پنج نمایش را 
به دبیرخانه چهل و سومین جشنواره بین‌المللی 

تئاتر فجر معرفی کرد.

اخبار روز

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان‌شرقی رتبه نخست را کسب کرد
در رویداد کتاب هفته؛
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 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی آذربایجان‌شرقی 
گفت: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی 
آذربایجان‌شرقی رتبه نخست رویداد هفته کتاب 
را به خود اختصاص داد. »سیدمحمدحسین 
بلاغی« در آیین اختتامیه پنجمین دوسالانه کتاب 
آذربایجان‌شرقی که در تالار خاقانی خانه فرهنگ 
تبریز برگزار شد اظهار داشت:  پس از انتشار فراخوان 
پنجمین دوره جایزه کتاب آذربایجان‌شرقی 172 اثر 

از 50 ناشر به دبیرخانه جشنواره ارسال شد.
وی تصریح کرد: بر اساس آیین‌نامه جایزه کتاب سال 
استانی، داوری در چند مرحله انجام می‌شود و در 
پنجمین جایزه کتاب سال آذربایجان شرقی آثار در 
موضوعات ده‌گانه رده‌بندی دیویی و نیز گروه کودک و 
نوجوان ارزیابی و از سوی گروه داوران مربوطه در خانه 

کتاب و ادبیات ایران داوری شده است.
وی افزود: داوری در سه مرحله  توسط وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی انجام  شد که نهایتاً با نظر هیئت داوران 
14 اثر به عنوان آثار برگزیده و 11 اثر به عنوان آثار 
شایسته تقدیر معرفی شدند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان گفت: بدیع بودن،رعایت استانداردها در 
ساختار کتاب، اشاره به منابع و مآخذ، بالا بودن عیار، 
آراستگی کتاب و ... از جمله معیارهای انتخاب آثار 
برگزیده و شایسته تقدیر در این رویداد فرهنگی بود.

وی با اشاره به بخشی از فعالیت‌های این اداره کل 
در حوزه کتاب و کتابخوانی گفت: در سال 1403 و 
دررابطه با برنامه‌های هفته کتاب جمهوری اسلامی 
ایران که از 23 تا 30 ابان ماه در کل کشور اجرا می‌شود،‌ 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با 103 رویداد 
شاخص با محوریت کتاب و کتابخوانی در سطح کشور 

توانست عنوان نخست را به خود اختصاص دهد.
وی تاکید کرد: این عنوان شایسته مرهون تلاش، 
همکاری و همراهی اهالی کتاب، هسته‌های مردمی 

فعال در این حوزه و نویسندگان و ناشران است.
بلاغی همچنین با اشاره به مقوله صدور مجوز کتاب، 
گفت: پس از تهران و قم استان آذربایجان‌شرقی تنها 

استانی است که پروسه‌ صدور مجوز برای کتاب به طور 
کامل در خود استان انجام می‌گیرد.

وی افزود: جریان بررسی  و صدور مجوز کتاب در استان 
ما یک جریان قدرتمند و قوی است که این حضور 
قدرتمند نیز مرهون تلاشهای اهالی فضل و فرهنگ 

و قلم استان است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گفت: از ابتدای 
سال 1403 تا کنون برای 1900 عنوان کتاب مجوز 
نشر در استان صادر شده است و این رقم تا پایان سال 

افزایش خواهد داشت.
وی همچنین با اشاره به صدور مجوز برای کتابهای 
ترکی در استان تصریح کرد: در دو سال گذشته قریب 
به  600 عنوان کتاب ترکی در استان مجوز نشر دریافت 
کرده‌اند. بلاغی روند صدور و نشر کتاب در استان را 

مطلوب ارزیابی کرد.
وی همچنین خواستار حمایت نهادهای مرتبط برای 
برگزرای نمایشگاه بین‌المللی کتاب تبریز در سال 
جاری شد و گفت: نمایشگاه کتاب تبریز در جایگاه 
دوم پس از نمایشگاه کتاب تهران قرار دارد و امیدواریم 
امسال نیز با همراهی و همکارهای نهادی کشوری و 
استانی شاهد برگزاری این نمایشگاه در شهر فرهنگ 

و ادب باشیم.
در این آیین نفرات برگزیده و شایسته تقدیر پنجمین 
دوره دوسالانه جایزه کتاب آذربایجان‌شرقی معرفی 

شدند.
براساس این گزارش؛ اصغر ایزدی جریان برای کتاب 
»حاشیه‌نشین‌های تبریز: روایتی مردم‌شناختی از یک 
محله «  در رده علوم اجتماعی شاخه مردم‌شناسی، 
شهروز نعمتی، رحیم بدری گرگری, باقر صفی یاری 
و افشین میرزالو به طور مشترک برای کتاب »آموزش 
دانش آموزان با نیازهای ویژه در کلاسهای فراگیر « 
در رده علوم اجتماعی شاخه آموزش و پرورش، فرهاد 
دیرنگ برای کتاب »نخستین دانشمند آناکسیمندر 
و میراث فکری او« در رده علوم خالص شاخه کلیات 
و تاریخ علم، حجت افشاری برای کتاب » نقاط ثابت و 
کاربرد آن‌ها در معادلات دیفرانسیل کسری» در رده 
علوم خالص شاخه ریاضیات، علی کدخدائی برای 
کتاب « زمین‌شناسی نفت »در رده علوم خالص شاخه 
زمین شناسی، محمد طلوعی و آرمان شکری به طور 
مشترک برای کتاب »طب گاو و گوسفند« در رده علوم 
کاربردی شاخه دامپزشکی؛ یونس سخاوت برای کتاب 
» هنر هوش مصنوعی« در رده علوم کاربردی شاخه 

مهندسی کامپیوتر، حسین پورستار برای کتاب » گم 
شهر« در رده ادبیات شاخه نثر معاصر، لی لاحسین‌نیا 
برای  کتاب »مرگ سالی« در رده ادبیات شاخه شعر 
معاصر، پاشا هادیان برای کتاب » آینادان سوروش« 
در رده ادبیات شاخه شعر ترکی، مهران عباسیان برای 
کتاب »بالتا« در رده ادبیات شاخه شعر ترکی، یعقوب 
معصومی‌اصل و بهزاد حسن‌پور به طور مشترک برای 
کتاب »اسطوره و حافظ« در رده ادبیات شاخه نقد 
ادبی، سیدارسلان ساداتیبرای کتاب »منطق الطیر« 
در رده ادبیات شاخه متون قدیم و ام البنین حسین زاده 
برای کتاب »تبریزیان اصفهان« در رده تاریخ و جغرافیا 

شاخه تاریخ به عنوان نفرات برگزیده معرفی شدند.
همچنین محسن مؤذن، بروس یاردلی و وارطان 
سیمونزمامیگونیان به طور مشترک  برای کتاب 
»سیالات در پوسته قاره‌ای«، قادر کریمیان 
خسروشاهی  و مریم شعاران  به طور مشترک برای 
کتاب » بینایی ماشین یک رویکرد سخت‌افزاری » 
نرم افزاری«، علی قدردان ملکی برای کتاب»تجرد 
نفس از دیدگاه آقامجتبی قزوینی و آیت‌الله جوادی 
آملی «، اصغر مولایی برای کتاب »طراحی و توسعه 
بقاع متبرکه: بنیان‌های نظری و راهبردهای توسعه 
آرامگاه‌های امامزادگان«، افسانه آدی گوزل برای 
کتاب «عکاسی چشم‌انداز: سرآغاز منظره نگاری در 
غرب و ایران"، اسد راستگوی‌سار برای کتاب "عکاسی و 
جنگ: معرفی 7 رزمنده عکاس آماتور تبریزی"، محمد 
جهانگیری و سعید رضایی به طور مشترک برای کتاب 
"تربیت بدنی رشدی و تطبیقی "، سیدمحمدرضا 
سیدنورانی برای کتاب "بیومکانیک حرکت: علم ورزش، 
رباتیک و توانبخشی"، علیرضا رضوی برای کتاب 
"غرق در آسمان "، میرحسین دلداربناب برای کتاب 
"شناخت‌نامه جوانمردان: با مروری بر آیین  عیاری و 

فتوت"، غلامرضا رزمی.
برای کتاب "خزائن المعانی: تورکجه دیوان‌لاری 
"، شه لاطهماسبی. برای کتاب "آذربایجان در دوره 
قاجار: تاریخ سیاسی آذربایجان 1364 - 1224 " و  
بابک مینقی. برای کتاب "یار یاراتن گلنده " به عنوان 

نفرات شایسته تقدیر شناخته شدند.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

ثبت نام برای حضور در برنامه 
تلویزیونی »محفل« فراهم شد

پس از استقبال گسترده‌ مخاطبین از دو فصل پیشین 
برنامه‌ تلویزیونی محفل امسال نیز فصل سوم این 

برنامه، میزبان علاقه‌مندان خواهد بود.
به گزارش خبرنگار مهر، پس از استقبال گسترده 
مخاطبین از دو فصل پیشین برنامه‌ی تلویزیونی 
محفل، که در ماه رمضان از قاب شبکه سوم سیما 
پخش شده بود؛ امسال نیز فصل سوم این برنامه، 
میزبان علاقه‌مندان خواهد بود.برنامه تلویزیونی 
محفل که در ماه رمضان از قاب شبکه سوم سیما پخش 
شده بود؛ امسال نیز فصل سوم این برنامه، میزبان 
علاقه‌مندان خواهد بود.علاقه‌مندانی که تمایل دارند 
به عنوان تماشاگر در ضبط فصل سوم برنامه محفل 
حضور داشته باشند، می‌توانند با ارسال عدد ۱ به 

سامانه ۳۰۰۰۱۱۴۵ ثبت‌نام کنند.

 رضا عطاران با »قیف« 
به اکران آنلاین آمد

فیلم سینمایی »قیف« به کارگردانی محسن 
امیریوسفی اکران آنلاین می‌شود.به گزارش 
خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی پلتفرم، فیلم 
سینمایی »قیف« به کارگردانی محسن امیریوسفی 
که فیلمنامه آن را به طور مشترک با رضا عطاران 
نوشته است، سه‌شنبه ۱۸ دی ساعت ۲۰ در فیلم‌نت 
اکران آنلاین خود را شروع می‌کند.»قیف« به تازگی 
اکران خود در سینماها را به پایان رسانده است.
فیلم »قیف«، روایت ماجراهایی عاشقانه بین چند 
انسان و غیرانسان است که مدام در معرض خطر 
قرار می‌گیرند. در خلال این موقعیت‌ها، موضعی 
انتقادی هم به وضعیت جامعه دارد. قیف مخفف اسم 
شخصیت رضا عطاران است؛ کسی که از سیاره‌ای به 
نام هیرکانی به زمین آمده، عاشق شده و سر سفره 
عقد نشسته، این موجود فرازمینی، گرفتار دشمنان 
قبیله خود هیرکانی‌ها می‌شود و نزدیک است که به 

شکل گربه درآید.

 فیلم »غلامرضا تختی«
 در سالروز درگذشتش پخش ‌شد

شبکه نمایش همزمان با سالگرد درگذشت جهان 
پهلوان تختی فیلم سینمایی »غلامرضا تختی« 
به کارگردانی بهرام توکلی محصول سال ۱۳۹۷ 
را روی آنتن ‌برد.به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه 
اطلاع‌رسانی سیما، فیلم سینمایی »غلامرضا تختی« 
به تهیه‌کنندگی سعید ملکان شب گذشته، پخش 
می شد. این فیلم در سی و هفتمین جشنواره فجر 
توانست در ۱۰ بخش کاندید سیمرغ شود و در نهایت 
موفق به دریافت جایزه در بخش بهترین فیلمبرداری، 
بهترین طراحی صحنه و برنده سوم بهترین فیلم از 

نگاه تماشاگران شده است.

»مزین السلطنه« روی صحنه 
تماشاخانه هما

نمایش »مزین السلطنه« به نویسندگی مهران 
رنج‌بر و کارگردانی حمیدرضا ملاحسینی از ۱۹ دی 
در تماشاخانه هما روی صحنه می‌رود.به گزارش 
خبرگزاری مهر، »مزین السلطنه« عنوان نمایشی 
به نویسندگی مهران رنج‌بر و با کارگردانی حمیدرضا 
ملاحسینی است که از چهارشنبه ۱۹ دی ۱۴۰۳ 
ساعت ۲۱ با حضور خبرنگاران اجرای خود را در 
تماشاخانه هما آغاز می‌کند.عوامل نمایش »مزین 
السلطنه« برای ادای دین به جامعه خبرنگاران، 
اجرای اول خود را به آن‌ها تقدیم می‌کند.بازیگران 
این نمایش الهام ‌شعبانی، فاطیما ‌بهارمست و الهه 
‌شه‌پرست هستند. »مزین السلطنه« داستان اولین 
زن خبرنگار ایرانی است که در زمان قاجار زندگی 
می‌کرد و توانست اولین روزنامه زنان را در ایران با نام 

»شکوفه« تاسیس کند.
معاون امور عتبات سازمان حج و زیارت:

 ثبت‌نام زائران عتبات ویژه شعبانیه 
آغاز می شود

معاون امور عتبات سازمان حج و زیارت از اختصاص 
نخستین ارز همراه برای زائران سفرزمینی به 
عتبات عالیات خبر داد و گفت: ثبت نام سفر زائران 
عتبات عالیات ویژه شعبانیه در سراسر کشور آغاز 
می‌شود.مرتضی آقایی در گفت وگو با خبرنگار 
ایرنا با بیان اینکه ۲۵ هزار زائرحسینی ۱۳رجب 
راهی عتبات عالیات خواهند شد، گفت: استقبال 
مردم در این عرصه از زمان کم نظیر بوده و این 
سازمان از آمادگی لازم برای اعزام بیش از این 
تعداد نیز برخوردار است.وی ادامه داد: همچنین 
تا این لحظه ۳۰ هزار زائر حسینی نیز برای اعزام 
تا پایان ماه رجب در سامانه این سازمان ثبت نام 
و مراحل تکمیل فرم و واریز وجه خود را به انجام 
رسانده اند.آقایی اظهار کرد: ۷۲ ساعت دیگر ثبت 
نام سفر به عتبات عالیات ویژه شعبانیه در دفاتر 
سراسر کشور و سامانه سازمان حج و زیارت آغاز 
خواهد شد.معاون امور عتبات سازمان حج زیارت 
اظهار کرد: براساس مصوبه کمیسیون ذخائر ارزی 
ارائه ارز همراه برای نخستین بار به زائران زمینی 
نیز اختصاص خواهد یافت که هم اکنون کمیته 
ارزی در حال انجام اقدمات اولیه مبنی بر اعلام نرخ 
ارز همراه برای زائران زمینی سفر به عتبات است 
که به زودی اعلام خواهد شد.معاون امور عتبات 
سازمان حج و زیارت با بیان اینکه از ابتدای سال 
جاری تاکنون به غیر از ایام اربعین، ۳۷۰ هزار زائر 
ایرانی راهی عتبات عالیات شده‌اند، افزود: با هدف 
کاهش قیمت‌های سفر به عتبات عالیات، اعزام 
های بدون اقامت حدود ۴۸ ساعته با نرخ ۲.۵ 
‌میلیون تومان راه‌اندازی شده و مورد استقبال قرار 

گرفته است.
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نقل قول

مدیر واحد دوبلاژ تلویزیون خبر داد که دوبله فیلم و سریال‌های نوروزی امسال با حضور بزرگان دوبله ایران در 
واحد دوبلاژ سیما کلید خورده است.به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی سیما، فرشید شکیبا ـ مدیر 
واحد دوبلاژ سیما ـ با اشاره به تدارک فیلم و سریال‌ها برای نوروز ۱۴۰۴ و شروع به کار دوبله این آثار گفت: دوبله 
فیلم و سریال‌های نوروزی را از دی ماه شروع کردیم تا علاوه بر توجه به کیفیت دوبله به بهره مندی از بزرگان 
دوبله و حضور صداهای متنوع نیز توجه داشته باشیم.وی افزود: شروع کار از دی ماه فرصت کافی را برای دقت 
در انتخاب صداپیشگان و انجام مراحل فنی با کیفیت فراهم می‌کند.شکیبا ادامه داد: بهره‌مندی از بزرگان دوبله 
و حضور صداهای متنوع می‌تواند به جذابیت و استقبال بیشتر مخاطبان از این آثار کمک کند. این رویکرد، 
ارزش ویژه‌ای به دوبله‌ها می‌بخشد و تجربه تماشای این آثار را برای مخاطبان ایرانی لذت‌بخش‌تر می‌کند.وی 
همچنین به دوبله یکی از این آثار اشاره کرد و گفت: فیلم نوروزی شبکه ۴ با عنوان »دوربین« این روزها در حال 
دوبله است که مدیر دوبلاژ آن زهره شکوفنده و گویندگان اصلی آن زهره شکوفنده و نصراله مدقالچی هستند. 
مدیر واحد دوبلاژ سیما در پایان یادآور شد: علاوه بر این گویندگان، محمود قنبری، غلامرضا مهرزادیان، منوچهر 
زنده دل، زویا خلیلی آذر، محمد بهاریان، علی بیگ محمدی، علی جلیلی باله، پریا شفیعیان، محمد صادقین، 

ملیکا ملک نیا، علی منصوری راد و علیرضا ناصحی نیز در این فیلم هنرنمایی می‌کنند.

مدیر روابط عمومی موزه ملی انقلاب اسامی و دفاع مقدس از برگزاری دومین دوره رویداد گردشگری 
۱۲۰۰۰ نفری »به وقت عاشقی در ساعت یک و ۲۰ « خبرداد.

به گزارش خبرگزاری مهر، علیرضا عسگری مدیر روابط عمومی موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس از 
برگزاری دومین دوره رویداد گردشگری ۱۲۰۰۰ نفری » به وقت عاشقی در ساعت یک و ۲۰ «به مناسبت 
پنجمین سالگرد شهید سرافراز حاج قاسم سلیمانی با همکاری و مشارکت ستاد گردشگری شهرداری تهران 
خبر داد.وی افزود: »به وقت عاشقی در ساعت یک و ۲۰« برگرفته از زمان و نحوه شهادت حاج قاسم سلیمانی 
است که با حضور ۱۲ هزار نفر از نخبگان، هنرمندان، ورزشکاران و چهره های سیاسی، اجتماعی و فرهنگی 
محلات و مناطق شهر تهران برگزار می شود.مدیر روابط عمومی موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس 
گفت: این رویداد با هدف آشنایی مخاطبین با اقدامات و مجاهدت های جبهه مقاومت و همچنین نحوه 
زندگی کاری و شخصی حاج قاسم سلیمانی از روز۱۷ دی ما تا ۳۰ دی ماه با بازدید از سراسرنمای مقاومت 
شهید حاج قاسم سلیمانی اجرا خواهد شد.وی درباره مجموعه مورد بازدید شهروندان افزود: افتتاح سراسر 
نمای مقاومت شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی که به مجاهدت رزمندگان اسلام در نبرد با داعش پرداخته 
است، قرار بود با حضور ایشان انجام شود ولی متاسفانه سه روز قبل از افتتاح ایشان به شهادت رسیدند.

 مدیر واحد دوبلاژ تلویزیون:
دوبله فیلم و سریال‌های نوروزی با صداهای ماندگار کلید خورد

مدیر روابط عمومی موزه ملی:
دومین رویداد »به وقت عاشقی در ساعت یک و ۲۰ « برگزار می‌شود

»مهران مدیری« طی سال‌ها فعالیت در عرصه هنر، اثبات کرده است که 
در زمینه‌های مختلف از جمله کارگردانی، بازیگری، مجری‌گری استعداد 
دارد. این هنرمند حتی در بین رشته‌های ورزشی، بازیکن بیلیارد خوبی 
است، اما در هر رشته‌ای که خوب باشد، به نظر می‌رسد در خوانندگی 
چندان خوب نیست!به گزارش ایسنا، »مهران مدیری« اخیرا به همراه 
»علی زندوکیلی« تک‌آهنگی را به نام »کوه قاف« منتشر کرده است که 
ویدیوهای مربوط به آن در فضای مجازی دست به دست شد و تا حدی 
هم حواشی را درباره خواننده نبودن مدیری به همراه داشت.در این ویدیو 
مهران مدیری را در کنار علی زندوکیلی می‌بینیم که برای خواندن تلاش 
می‌کند؛ تلاش به این علت که تفاوت کیفیت خواندن هر دو نفر مشهود 
است، علی زندوکیلی روان و درست می‌خواند و به نظر می‌رسد، آقای 

مدیری تنها ادای خواندن را درمی‌آورد.
حتی بسیاری از کاربران فضای مجازی به این موضوع اشاره کرده‌اند؛ به 
عنوان مثال یکی از نظرات اینگونه نوشته شده است که: »مهران مدیری 
کجا و علی زندوکیلی کجا؟ مهران مدیری فقط ادای خواننده‌ها رو درمیاره. 
بهتره بره به همون بازیگریش و فیلم‌سازیش برسه. پنجاه سال خواننده 
نشد، از این به بعد هم نمی‌شه«.بسیاری هم درباره علت شکل گرفتن 
این همکاری پرسیده‌ و سوال کرده‌اند که چرا علی زندوکیلی حاضر به 
انجام این همکاری شده است؛ چراکه در فضای امروز موسیقی ایران، از 
زندوکیلی به عنوان یکی از خوانندگان نسبتا کاربلد یاد می‌شود. حال جای 
تعجب دارد که چرا او تصمیم گرفته با قرار گرفتن در کنار مدیری، بهای 

تولید یک کار نه‌چندان قوی را به جان بخرد.
همچنین گفته می‌شود که زندوکیلی مدرس آواز و حتی کارشناس 
موسیقی است اما چگونه متوجه تحریرهای اشتباه مدیری نشده و حتی 
تلاش نکرده است تا نحوه درست خواندن را در این همکاری به مدیری 

آموزش دهد، تا شاید نتیجه باکیفیت شود؟
با این حال در رسیدن به پاسخ این سوال، نباید فراموش کنیم که مهران 
مدیری شخصیت بسیار مشهور و محبوبی در ایران است و اگر بسیاری تا 
به حال اسم علی زندوکیلی به گوششان نخورده باشد، حتما مهران مدیری 
را می‌شناسند.حال ممکن است، علی زندوکیلی با اتکا بر این موضوع، صرفا 
برای دیده شدن و وایرال شدن این آهنگ مشترک را با مدیری منتشر 
کرده باشد.فراموش هم نشود که حضور زندوکیلی در کنار مدیری، اتفاقا 

به نفع اوست؛ چراکه اینگونه توانایی‌های او در خواندن نسبت به مدیری 
مقایسه و از او به عنوان یک خواننده حرفه‌ای یاد می‌شود.حال دلیل هر 
چه که بوده، به راستی جای سوال دارد که چرا مهران مدیری که صدای 
خوشی هم دارد، در تمامی این سال‌ها که به موسیقی علاقه نشان داده و 
باوجود انتقادها کنسرت برگزار کرده و از موسیقی کنار نکشیده است، به 
دنبال یادگیری آواز خواندن نرفته و تلاش نکرده است که یک خواننده 
واقعی شود؟ آیا علت این امر بی‌نیاز دیدن خود از آموزش دیدن و تمرین 
کردن است؟ یا اینکه نظرات مخاطب برایش اهمیتی ندارد و هر کاری که 
صرفا خودش علاقه داشته باشد، انجام می‌دهد؟شاید هم با فضای حاکم 
بر این روزهای موسیقی ایران، هر علاقمندی خود را محق می‌داند که 
بخواند!چراکه به هر حال چه کسی می‌تواند مانع آنها شود؟ اص لامگر 
کسی هم متوجه بد خواندن او می‌شود؟ خواننده‌های بسیاری روی 
صحنه‌های کنسرت ایران بد می‌خوانند که اتفاقا طرفداران زیادی هم 
دارند و کنسرت‌های سولد اوت برگزار می‌کنند. مدیری هم یکی از آنها. 
به هر حال که او  طرفداران زیادی دارد و می‌تواند به راحتی آهنگ منتشر 
کند، به به و چه چه بشنود و کنسرت‌های سولد اوت برگزار کند. حال مگر 
آسمان به زمین می‌آید؟شاید هم واقعا اهمیتی ندارد که او سال‌ها است 
خواننده نشده و از این به بعد هم چون تلاشی نمی‌کند، خواننده نخواهد 
شد! به هر حال که افراد زیادی کار او را حتی اگر غلط هم باشد، دوست 
خواهند داشت و حمایتش خواهند کرد. پس چه نیازی است به تلاش 

برای بهتر شدن و تغییر؟

 »مهران مدیری« در هر رشته‌ای که خوب باشد، به نظر می‌رسد در خوانندگی چندان خوب نیست!

وقتی خوانندگی »دست‌گرمی« سلبریتی‌ها می‌شود!

انتشار فراخوان تماشاخانه انتظامی برای تولید آثار نوگرا  انعکاس »آوای خلیج فارس« در تالار رودکی
کنسرت ارکستر »آوای خلیج فارس« ۲۰ و ۲۱ دی در تالار رودکی روی صحنه می‌رود.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط 
عمومی بنیاد رودکی، کنسرت ارکستر »آوای خلیج فارس« به رهبری امین غفاری، ۲۰ و ۲۱ دی با اجرای آثاری از موسیقی 

کلاسیک جهان در تالار رودکی روی صحنه می‌رود.
در این کنسرت، ارکستر »آوای خلیج فارس« آثار آهنگسازانی چون باخ، ویوالدی، کرایسلر، موتزارت، گریگ و غیره را اجرا می‌کند.
این ارکستر ترکیبی از نوازنده و سولیست‌های با تجربه و جوان است و در اجرای پیش رو فرشاد شیرانی کنسرت مایستر است.
کنسرت ارکستر »آوای خلیج فارس« از ساعت ۲۰ شامگاه پنج‌‎شنبه و جمعه ۲۰ و ۲۱ دی در تالار رودکی برگزار می‌شود و 

علاقه‌مندان می‌توانند بلیت آن را از سایت ایران‌کنسرت تهیه کنند.

فراخوان تماشاخانه انتظامی خانه هنرمندان ایران در سال ۱۴۰۴ برای گروه‌های تئاتری، با تمرکز بر »مطالعه و تولید آثار نوگرا« منتشر 
شد.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی خانه هنرمندان ایران، بر اساس فراخوان تماشاخانه انتظامی خانه هنرمندان ایران، 
که برای اجرا در سال ۱۴۰۴ تدوین شده، برای نخستین بار رویکردهای مدنظر خانه هنرمندان جهت اجرای نمایش، اعلام شده است و 
»گروه‌های مطالعات اجرایی«، »تقاضاهای مستقل نوگرا« و »تقاضاهای مستقل متعارف« در اولویت پذیرش درخواست قرار گرفته‌اند.
در بخشی از این فراخوان آمده است: سالن انتظامی بر آن است که پس از سال‌ها رویکردی جدید را برای سال آتی خود ارائه کند. در این 
رویکرد جدید، آن چیز که بیش از همه مورد نظر است، کنکاش پژوهشی کنش‌گران و اجراگران تئاتر بر پایه نظریات تئاتر پست دراماتیک 

است. مساله‌ای که لازم است علاقمندان را به سه کلیدواژه »مطالعه«، »تولید« و »نوگرایی« متوجه کند.
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